

byKATO ApS
C/O Institut for (X), Skovgaardsgade 5C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 07 12 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Medlem af: **Tonny Glismand**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	byKATO ApS C/O Institut for (X) Skovgaardsgade 5C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 07 12 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karl Rüdiger Rossell, Direktør Tonny Glismand, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentarbejde med udarbejdelse af møbeldesign og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579.134 mod 2.339.484 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.910 mod 723.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.579.134	2.339.484
1 Personaleomkostninger	-1.264.292	-1.389.888
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.595	-22.595
Driftsresultat	292.247	927.001
Øvrige finansielle omkostninger	-4.977	-8.546
Resultat før skat	287.270	918.455
Skat af årets resultat	-66.360	-195.184
Årets resultat	220.910	723.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	800.000
Overføres til overført resultat	910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.729
Disponeret i alt	220.910	723.271

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.748	171.343
Materielle anlægsaktiver i alt	148.748	171.343
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	160.748	183.343
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.427	557.090
Tilgodehavende selskabsskat	31.878	0
Andre tilgodehavender	47.151	0
Tilgodehavender i alt	538.456	557.090
Likvide beholdninger	215.451	1.052.617
Omsætningsaktiver i alt	753.907	1.609.707
Aktiver i alt	914.655	1.793.050

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	110.897	109.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>430.897</u>	<u>1.009.987</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.123	11.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.123</u>	<u>11.375</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	16.126	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.126</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	8.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	26.784
Selskabsskat	0	147.545
Anden gæld	432.509	589.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.509</u>	<u>771.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.635</u>	<u>771.688</u>
Passiver i alt	<u>914.655</u>	<u>1.793.050</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	186.716	1.000.000	1.286.716
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.729	800.000	723.271
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	109.987	800.000	1.009.987
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	910	220.000	220.910
	100.000	110.897	220.000	430.897

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.219.487	1.196.202
Pensioner	4.828	128.695
Andre omkostninger til social sikring	6.816	16.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.161</u>	<u>48.372</u>
	<u>1.264.292</u>	<u>1.389.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>16.126</u>	<u>0</u>
	<u>16.126</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 2 måneder og lejeudgiften udgør 45 t.kr. p.a.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Glismand

Direktør

På vegne af: byKATO ApS

Serienummer: 80242382-4071-47a4-9ecc-e80c77bd2277

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-02-20 19:41:31 UTC



Karl Rüdiger Rossell

Direktør

På vegne af: byKATO ApS

Serienummer: 126b77be-0392-44a5-8323-78a0bbb92131

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-02-22 21:46:51 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-22 22:19:02 UTC



Tonny Glismand

Dirigent

På vegne af: byKATO ApS

Serienummer: 80242382-4071-47a4-9ecc-e80c77bd2277

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-02-25 08:55:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7F74-501OZ-47EDW-BYIIC-LGOPP-6S6ET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**